令和４年１月３１日

報 道 機 関  各位

青森県エネルギー総合対策局

原子力立地対策課

「原子力メンテナンス業務参入促進セミナー」の開催について

県では、県内企業の原子力関連業務への参入を促進するため、県内原子力関連事業者

等と県内企業の参加による「原子力メンテナンス業務参入促進セミナー」をオンライン

で開催しますので、お知らせします。

１ 日時

   令和４年２月２日（水） １４時から１６時まで

２ 配信会場

尾駮コミュニティセンター（上北郡六ヶ所村大字尾駮字野附 1161-1）

３ 主催者

青森県（受託：青森県中小企業団体中央会）

４ 内 容

   別添チラシのとおり。
（但し、オンラインでの開催であるため、第３部の企業間交流会は行いません。）

５ 取材に当たっての留意事項

・事前の申込み等は不要ですが、当日、会場で受付を行います。
  ・各社最低限の人数とし、取材される方は、マスクの着用と検温をお願いします。

報道機関用提供資料

担  当  課
担  当  者

エネルギー総合対策局原子力立地対策課

地域振興グループ ＧＭ 相馬 佳和

電話番号
直通：017-734-9737

内線：3822

報  道  監 エネルギー総合対策局 次長 笹山 斉